П Р О Т О К О Л

заседания Общественного совета при Главном управлении МЧС России
по Калужской области

Калуга
16.03.2021

Председательствовал:

Председатель ВДПО Калужской области

Присутствовали:

Председатель отдела Калужской епархии
по взаимодействию с силовыми структурами

Редактор Калужского государственного
университета им. Циолковского

Директор МБОУ ДО ЦРТДиЮ «Созвездие»

Художественный руководитель группы «Орион»
Калужской областной филармонии

Директор Калужского филиала
ФГБОУ ВО «РАНХиГС при Президенте РФ»

Чекулаев В.А.

Иеромонах Дорофей (Соколов)

Казак М.А.

Милютина C.JL

Поливода JI.A.

Самылов .1.В.

I. Оказание социальной помощи личному составу (ветеранам) принимавшим
участие в ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС

Чекулаев В.А.

Решения:
1. Оказать социальную помощь всему личному составу (ветеранам)

принимавшим участие в ликвидации аварии на Чернобыльской атомной
электростанции.

II. Решение вопроса об участии членов Общественного совета в творческих
мероприятиях, посвященных Дню пожарной охраны.

Милютина C.J1.
Решения:

1. Организовать участие членов Общественного совета в творческих
мероприятиях, посвященных Дню пожарной охраны.,

Председатель комиссии: В.А. Чекулаев

Г 5 20£/1
(подпись)